@

The size of the discount

Quantity
10

20

50

100

500

1000

Tu befitting?

Connect with us

Discount
2%

5%

10%

15%

20%

30%

Spare

above 3,20 €
above 16,00 €
above 80,00 €
above 240,00 €
above 1.600,00 €
above 4.800,00 €

Profilo in alluminio quadrato -
25x25x2 mm - grezzo - 200 cm

link to the product:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://dev.tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio/5042-profilo-in-alluminio-quadrato-25x25

x1-5-mm-grezzo-200-cm-5901421016609.html

Price: 16,00 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: AT-AK252-200

Information:

Un profilo quadrato in alluminio da 25x25x2 mm, lungo 200 cm, realizzato in lega di alluminio
6063, € un elemento leggero e resistente per strutture leggere in alluminio. Una parete di 2 mm
di spessore garantisce una buona stabilita mantenendo un peso contenuto, ideale per telai,
gabbie e cornici. La superficie grezza facilita I'adattamento e il montaggio di connettori plastici
standard. La sezione quadrata garantisce connessioni precise e durature tra gli elementi della
struttura. Il profilo & resistente alle deformazioni e assicura una lunga durata d’'uso. Perfetto per

progetti che richiedono solidita e leggerezza.

Product features

Dimensione mm
Materiale
Rivestimento

Lange

Colore

Spessore della parete
Peso

Taglio a misura

Tipo

25x25 mm
Alluminio AW-6063
Alluminio grezzo
200 cm

Argento

2 mm

0,475 kg/mb

No

Tubo

18-10-2025

1/1


https://dev.tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio/5042-profilo-in-alluminio-quadrato-25x25x1-5-mm-grezzo-200-cm-5901421016609.html
https://dev.tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio/5042-profilo-in-alluminio-quadrato-25x25x1-5-mm-grezzo-200-cm-5901421016609.html

