



Profilo in alluminio quadrato - 25x25x2 mm - grezzo - 200 cm



link to the product:

 $\frac{\text{https://dev.tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio/5042-profilo-in-alluminio-quadrato-25x25x1-5-mm-grezzo-200-cm-5901421016609.html}{\text{https://dev.tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio/5042-profilo-in-alluminio-quadrato-25x25x1-5-mm-grezzo-200-cm-5901421016609.html}{\text{https://dev.tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio/5042-profilo-in-alluminio-quadrato-25x25x1-5-mm-grezzo-200-cm-5901421016609.html}{\text{https://dev.tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio/5042-profilo-in-alluminio-quadrato-25x25x1-5-mm-grezzo-200-cm-5901421016609.html}{\text{https://dev.tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio/5042-profilo-in-alluminio-quadrato-25x25x1-5-mm-grezzo-200-cm-5901421016609.html}{\text{https://dev.tubefittings.eu/it/tubi-quadrato-25x25x1-5-mm-grezzo-200-cm-5901421016609.html}{\text{https://dev.tubefittings.eu/it/tubi-quadrato-25x25x1-5-mm-grezzo-200-cm-5901421016609.html}{\text{https://dev.tubefittings.eu/it/tubi-quadrati-in-alluminio/5042-profilo-in-al$

Price: **16,00 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: AT-AK252-200

Information:

Un profilo quadrato in alluminio da 25x25x2 mm, lungo 200 cm, realizzato in lega di alluminio 6063, è un elemento leggero e resistente per strutture leggere in alluminio. Una parete di 2 mm di spessore garantisce una buona stabilità mantenendo un peso contenuto, ideale per telai, gabbie e cornici. La superficie grezza facilita l'adattamento e il montaggio di connettori plastici standard. La sezione quadrata garantisce connessioni precise e durature tra gli elementi della struttura. Il profilo è resistente alle deformazioni e assicura una lunga durata d'uso. Perfetto per progetti che richiedono solidità e leggerezza.

The size of the discount

Quantity	Discount	Spare
10	2%	above 3,20 €
20	5%	above 16,00 €
50	10%	above 80,00 €
100	15%	above 240,00 €
500	20%	above 1.600,00 €
1000	30%	above 4.800,00 €

Product features

Dimensione mm	25x25 mm
Materiale	Alluminio AW-6063
Rivestimento	Alluminio grezzo
Länge	200 cm
Colore	Argento
Spessore della parete	2 mm
Peso	0,475 kg/mb
Taglio a misura	No
Tipo	Tubo

18-10-2025